
MUNICIPALIDAD DE LAJA
Dirección de Administración y Finanzas

DECRETO N°

MAL: APRUEBA PATENTES
MUNICIPALES

Laja' 2 6 FEB.

VISTOS:

1. Solicitudes de Patente Municipal, presentada por la Sra. Orietta Fernández
Muñoz, RUT: ! y la Sra. Silvia Espinoza Martínez,
RUT:

2. Memo N° 41, de fecha 20 de Febrero de 2013, de Directora de Administración
y Finanzas a! Sr. Alcalde;

3. Decreto Ley N° 3.063 de 1979, sobre Rentas Municipales;
4. Y las facultades que me confiere la Ley 18.695 Orgánica Constitucional de

Municipalidades y sus modificaciones posteriores.

DECRETO:

1.- APRUÉBESE las siguientes Patentes Municipales:

1. NOMBRE:
RUT:
DIRECCIÓN:
GIRO:
PATENTE:

2. NOMBRE:
RUT:
DIRECCIÓN:
GIRO:
PATENTE:

ORIETTA ANDREA FERNANDEZ MUÑOZ

BAQUEDANON°220
BAZAR Y CONFITERÍA
PATENTE COMERCIAL PROVISORIA

SILVIAJDEL CARMEN ESPINOZA MARTÍNEZ

BALMACEDA N° 557
VENTA DE ROPA USADA, BAZAR
PATENTE COMERCIAL PROVISORIA

2.- El Departamento de Administración y Finanzas procederá a efectuar los
trámites administrativos pertinentes.

ANÓTESE, COMUNIQU RCHIVESE.

¿A MORA GARCI;
SECRETARIA WJUNICIPAL

(S)

ACEORÑOZ
ALCALDE

DISTIBUCION
Archivo SS.MM.
Archivo DAF
Archivo Control


